
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/162/2020 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Gminy Chrostkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 16 122 193,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 14 622 811,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 499 382,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 17 823 374,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13 174 713,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 648 661,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 4 435 350,00 zł: 

1) dochody, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej w kwocie 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 1 701 181,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 47 617,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 1 653 564,00 zł. 

§ 6. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 1701 181,00 zł oraz planowane rozchody budżetu 

w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 95 000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 311 965,00 zł, zgodnie z  załącznikiem 

Nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6813



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 25 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 21 300,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 9. Określa się dochody w kwocie 10 000,00 zł, z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki w kwocie 10 000,00 zł na finansowanie zadań własnych gminy zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 

380 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 500 000,00 zł, w 

tym na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00  zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym na wynagrodzenia i 

pochodne oraz na wydatki inwestycyjne z wyjątkiem tworzenia i likwidacji zadań inwestycyjnych. 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 500 000,00 zł. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

5. Udzielania poręczeń i gwarancji w roku budżetowym 2021 w łącznej wysokości 40 000 zł, z tego: 

1) Gwarancje do kwoty 20 000,00 zł, 

2) Poręczenia do kwoty 20 000,00 zł.  

6. Udzielania pożyczek w roku budżetowym 2021 do wysokości 20 000,00 zł. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 20 000,00 zł, 

2) Celową, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 45 000,00 zł. 

§ 14. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

§ 15. Załącza się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 
 Rady Gminy 

Patryk Chojnicki 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6813



 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6813



 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6813



 
 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6813



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6813



 
 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6813



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/162/2020 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

    Załącznik 6 

      

Dochody i wydatki w 2021 roku 

związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej 

     w złotych 

Klasyfikacja 
Nazwa zadania Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

1. 

710   Działalność usłgowa  500,00 zł   500,00 zł  

 71035  Cmentarze  500,00 zł   500,00 zł  

  2020 

dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

 500,00 zł   

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   500,00 zł  

      
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6813



załącznik nr 7  

do uchwały nr XXV/162/2020 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6813



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/162/2020 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

   Załącznik Nr 8 

      

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chrostkowo 

1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Rozdz. §  Wyszczególnienie kwoty dotacji 
RAZEM 

   celowa podmiotowa 

92116 2480 

Dotacja podmiotowa dla Instytucji 

Kultury Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Chrostkowie 

  95 000,00      95 000,00     

Razem  -        95 000,00      95 000,00     

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

80101 2590 

Dotacja podmiotowa dla 

Stowarzyszenia na rzecz rozwoju 

Nowej Wsi i okolic 

  217 850,00      217 850,00     

80103 2590 

Dotacja podmiotowa dla 

Stowarzyszenia na rzecz rozwoju 

Nowej Wsi i okolic 

  34 526,00      34 526,00     

80150 2590 

Dotacja podmiotowa dla 

Stowarzyszenia na rzecz rozwoju 

Nowej Wsi i okolic 

  59 589,00      59 589,00     

Razem  -        311 965,00      311 965,00     

OGÓŁEM  -        406 965,00      406 965,00     

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6813



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XXV/162/2020 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

   Załącznik Nr 9 

    

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021 roku 

Dział Rozdział Treść Plan 

Dochody 10 000,00 

900 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

Wydatki 10 000,00 

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

  Zadrzewienie na terenie Gminy Chrostkowo 10 000,00 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6813



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XXV/162/2020 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

   Załącznik Nr 10 

     

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2021 rok 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  380 000,00     

 90002  Gospodarka odpadami  380 000,00     

  0490 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

 380 000,00     

Wydatki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2021 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  380 000,00     

 90002  Gospodarka odpadami  380 000,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  45 000,00     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 854,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 600,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 200,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     

  4260 Zakup energii  1 500,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  310 420,00     

  4430 Różne opłaty i składki  2 000,00     

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 1 551,00     

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 1 200,00     

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 675,00     

   OGÓŁEM WYDATKI  380 000,00     

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6813



załącznik nr 11  

do uchwały nr XXV/162/2020 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

    Załącznik Nr 11 

   

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2021 roku 

     

Klasyfikacja 
Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna  100,00 zł  

 75011  Urzędy wojewódzkie  100,00 zł  

  0690 Wpływy z różnych opłat  100,00 zł  

852   POMOC SPOŁECZNA  3 200,00 zł  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
 3 200,00 zł  

  0830 Wpływy z usług  3 200,00 zł  

855   RODZINA  27 300,00 zł  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 27 300,00 zł  

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

 27 300,00 zł  

 Razem    30 600,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6813


		2020-12-29T14:26:54+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




